

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jagtbar Horsens ApS

Nørregade 7
8700 Horsens

CVR-nr. 37 82 32 79

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/12 2024

Thomas Rosdahl Schou
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jagtbar Horsens ApS
Nørregade 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 82 32 79
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Rosdahl Schou, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af diskotek, spillested, café samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 1.063.340, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 697.758.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat bærer præg af manglende løbende økonomistyring hvilket har været medvirkende til at der i regnskabsåret er afholdt en række engangsomkostninger, udbetalt for høje lønninger og foretaget ekstraordinære nedskrivninger på tilgodehavender og indretning af lejede lokaler som har påvirket resultatet negativt.

Det er ledelsens forventning, at der efter en række tilpasninger og øget fokus på selskabets økonomistyring bl.a. ved skift af bogholder, at selskabet vil kunne realisere positive resultater for regnskabsåret 2024/25.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.691.396	3.867.527
Personaleomkostninger	3	<u>(3.770.592)</u>	<u>(3.918.209)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(79.196)	(50.682)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4	<u>(497.721)</u>	<u>(200.100)</u>
Resultat før finansielle poster		(576.917)	(250.782)
Finansielle indtægter		34.693	15.742
Finansielle omkostninger		<u>(708.369)</u>	<u>(61.266)</u>
Resultat før skat		(1.250.593)	(296.306)
Skat af årets resultat	5	<u>187.253</u>	<u>55.531</u>
Årets resultat		<u>(1.063.340)</u>	<u>(240.775)</u>
Overført resultat		<u>(1.063.340)</u>	<u>(240.775)</u>
		<u>(1.063.340)</u>	<u>(240.775)</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	375.032	494.418
Indretning af lejede lokaler	6	365.381	743.716
Materielle anlægsaktiver		740.413	1.238.134
Deposita	7	415.371	330.996
Finansielle anlægsaktiver		415.371	330.996
Anlægsaktiver i alt		1.155.784	1.569.130
Færdigvarer og handelsvarer		326.378	396.018
Varebeholdninger		326.378	396.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.921.048	1.037.674
Andre tilgodehavender		0	862
Udskudt skatteaktiv		229.816	42.563
Selskabsskat		48.608	14.000
Tilgodehavender		2.199.472	1.095.099
Likvide beholdninger		100.900	109.188
Omsætningsaktiver i alt		2.626.750	1.600.305
Aktiver i alt		3.782.534	3.169.435

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		547.758	1.611.098
Egenkapital		697.758	1.761.098
Banker		808.278	222.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		680.517	91.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105.693	132.920
Selskabsskat		0	175.585
Anden gæld		1.490.288	785.797
Kortfristede gældsforpligtelser		3.084.776	1.408.337
Gældsforpligtelser i alt		3.084.776	1.408.337
Passiver i alt		3.782.534	3.169.435
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Going Concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	1.611.098	1.761.098
Årets resultat	0	(1.063.340)	(1.063.340)
Egenkapital 30. juni 2024	150.000	547.758	697.758

Noter til årsrapporten

1 Going Concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at der er likviditet til, at understøtte det kommende års drift. Ledelsen har iværksat tiltag som reducere omkostningerne, herunder væsentlig reduktion afejerkredsens lønninger. Selskabet har desuden skiftet bogholder hvilket har resulteret i, at der leveres månedlige balancer ledelsen kan basere deres økonomistyring på og dermed med rettidig omhu kan tilpasse omkostningerne yderligere, hvis der skulle opstå behov herfor.

På baggrund af de tiltag der er allerede er foretaget er det vores vurdering, at kapitalberedskabet er tilstede, til at understøtte det kommende års drift, og ledelsen vurderer derfor, at selskabet er going concern.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 230 t.kr., hvoraf de 143 t.kr. vedr. skattemæssigt underskud til fremførsel. Det er usikkert om, og evt. hvornår underskuddet kan udnyttes.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.583.032	3.805.249
Pensioner	132.000	74.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>55.560</u>	<u>38.560</u>
	<u>3.770.592</u>	<u>3.918.209</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>9</u>
4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	247.721	200.100
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>497.721</u>	<u>200.100</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(187.253)	(55.531)
	<u>(187.253)</u>	<u>(55.531)</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2023	981.553	1.234.759
Kostpris 30. juni 2024	981.553	1.234.759
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	487.135	491.043
Årets nedskrivninger	0	250.000
Årets afskrivninger	119.386	128.335
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	606.521	869.378
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>375.032</u>	<u>365.381</u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2023	330.996
Tilgang i årets løb	84.375
Kostpris 30. juni 2024	415.371
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>415.371</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med restløbetid på 8 mdr. og en restforpligtelse på 25 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter som er uopsigelige i 6-50 mdr. Den årlige forpligtelse udgør 1.272 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 29.07.24 tinglyst virksomhedspant for 2 mio kr. i tilgodehavender fra salg, driftsmidler og varelager.